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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Képviselő-testületének
Településüzemeltetési Bizottsága
2010. június 8-ai rendes üléséről

Helyszín:
Budapest II., Mechwart liget 1., földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:

Varga Tibor, a Bizottság elnöke



Legény Béla, a Bizottság tagja



Gárdos Pál, a Bizottság tagja



Riczkó Andrea, a Bizottság tagja



Dr. Varga Előd Bendegúz, a Bizottság tagja (késett)


Löffler Gábor, a Bizottság tagja (késett)


Dr. Szieberth Istvánné, a Bizottság tagja
Igazolatlanul távol van: Kollár György, a Bizottság tagja
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője

Hiller Gábor, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda csoportvezetője
Bogár István, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda zöldfelületi ügyintézője

Jelen vannak továbbá:

Skublicsné Manninger Alexandra képviselő

Bíró Barna (kerületi lakos)
Az ülés levezető elnöke: Varga Tibor, a Bizottság elnöke
Bevezető:
Varga Tibor: Üdvözlöm a Bizottság megjelent tagjait és a Hivatal képviselőit is. Szeretném megkérdezni, hogy jelentett-e be valaki hiányzást? Akkor megállapítom, hogy a Bizottság határozatképes öt fővel.
Igazolatlanul van távol: dr. Varga Előd Bendegúz, Kollár György és Löffler Gábor. (Megjegyzés: az első napirendi pont tárgyalása előtt megérkezett dr. Varga Előd Bendegúz és Löffler Gábor.)
Napirendet megkapta mindenki. Napirenddel kapcsolatosan van-e valakinek kérdése? Ha nincs, akkor a napirendet öt igennel elfogadtuk.
Hitelesíteni ki szeretne? Aki elfogadja Riczkó Andreát hitelesítőnek: öt igen – köszönöm szépen.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

80/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság 2010. június 8-ai rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát, a Bizottság tagját bízza meg.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

81/2010. (VI. 8.) határozata

Napirend:
1./
„Lakóházak belső udvarainak kertesítése 10 %-os önrész biztosítása mellett társasházak részére” költségvetési sorral kapcsolatos támogatási megállapodások elszámolási határidejének meghosszabbítása


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

2./
A 2010. évi útépítési - útfelújítási címlistával kapcsolatos döntések


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

3./
Budapest, II. kerület Községház utcai és Szabadság úti iskolák környezetében a biztonságos közlekedés kialakítása


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

4./
Helyi közutak forgalmi rendjének alakítása

· Budapest, II. kerület Radna utca egyirányúsítása,

· Budapest, II. kerület Vadaskerti út – Völgy utca kereszteződésében gyalogátkelőhely létesítése,

· Budapest, II. kerület Kapy út – Csévi köz kereszteződésében gyalogátkelőhely létesítése


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

5./
Közterületi közművek, házi közműbekötések építéséhez tulajdonosi hozzájárulások


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

6./
Egyebek

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 1./ pontja
„Lakóházak belső udvarainak kertesítése 10 %-os önrész biztosítása mellett társasházak részére” költségvetési sorral kapcsolatos támogatási megállapodások elszámolási határidejének meghosszabbítása
Varga Tibor: Azzal a megkötéssel fogadták el a határozatot, hogy az idei évi pályázatok eredményhirdetésekor a pályázatok nyerteseit tájékoztassák arról, hogy a támogatási megállapodásokban rögzített elszámolási határidő meghosszabbítására nincs lehetőség.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

82/2010. (VI. 8.) határozata

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló, többször módosított, 45/2001. (XII. 22.) rendeletben biztosított jogkörében úgy dönt, hogy a „Lakóházak belső udvarainak kertesítése 10 %-os önrész biztosítása mellett társasházak részére” költségvetési sor alapján a Budapest II. ker. Kisrókus utca 3. szám alatti társasházzal kötött támogatási megállapodásban szereplő elszámolási határidőt

2010. szeptember 30-ig meghosszabbítja.

A Bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére.
Felelős:
polgármester (Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője)

Határidő:
2010. június 15.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

83/2010. (VI. 8.) határozata

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló, többször módosított, 45/2001. (XII. 22.) rendeletben biztosított jogkörében úgy dönt, hogy a „Lakóházak belső udvarainak kertesítése 10 %-os önrész biztosítása mellett társasházak részére” költségvetési sor alapján a Budapest II. ker. Kisrókus utca 5-7. szám alatti társasházzal kötött támogatási megállapodásban szereplő elszámolási határidőt

2010. május 19-ig meghosszabbítja.

A Bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére.
Felelős:
polgármester (Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője)

Határidő:
2010. június 15.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 2./ pontja
A 2010. évi útépítési – útfelújítási címlistával kapcsolatos döntések
Varga Tibor: Elfogadjuk az útfelújításoknak az első részét azzal, hogy a következő testületi ülésen megtárgyaljuk a végleges listát, és akkor teljes egészében látjuk az idei év útfelújításokra szánt költségkeretnek a felhasználását.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

84/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete 4. sz. melléklet 5. 2. 2.) pont alapján a 2010. évi útépítési – útfelújítási címlista I. ütemét a következők szerint fogadja el:











Hossz

Felület











(fm)

(m2)

Belső területen lévő utak:
Ganz utca (Medve utca – Királyfürdő utca között)


  40

   280
Lepke utca (Gábor Áron utca – Branyiszkó utca között)

445

2 220
Ürömi út (Bécsi úttól - kb. 80 fm hosszban)



  80

   800
Nyéki utca (Völgy utca – Hűvösvölgyi)



220

1 320
Pesthidegkút területén lévő utak:
Csatlós utca (Máriaremetei út – Kokárda utca között)


180

   630
Rákóczi utca (Rodostó utca – Máriaremetei út között)

243

   850
Hímes utca (Máriaremetei út – József Attila utca között)

  95

   570
A Bizottság felkéri Keszei Zsoltot, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ezzel kapcsolatos intézkedéseket tegye meg.
Felelős:
Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője

Határidő:
a kivitelező tájékoztatására:
2010. június 9.


A II. ütemre vonatkozó javaslat előterjesztésére:
2010. június 22.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 3./ pontja
Budapest, II. kerület Községház utcai és Szabadság úti iskolák környezetében a biztonságos közlekedés kialakítása
Tárgya:
Budapest, II. kerület Községház utcai és Szabadság úti iskolák környezetében a biztonságos közlekedés kialakítása
(Ügyiratszám: XII-391/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

85/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 5. 5.) pontban átruházott hatáskörében eljárva azt a véleményt alkotja, hogy a Budapest, II. kerület Községház utca egyirányúsítását a Szabadság utcától a Kőrózsa utca irányába és a Kökény utca egyirányúsítását a Kőrózsa utcától a Szabadság utca irányába támogatja.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

86/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 5. 5.) pontban átruházott hatáskörében eljárva azt a véleményt alkotja, hogy a Budapest, II. kerület Szabadság utca és Községház utca kereszteződésénél 2 db gyalogátkelőhely kijelölését támogatja.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 4./ pontja
Helyi közutak forgalmi rendjének alakítása

· Budapest, II. kerület Radna utca egyirányúsítása,

· Budapest, II. kerület Vadaskerti út – Völgy utca kereszteződésében gyalogátkelőhely létesítése,

· Budapest, II. kerület Kapy út – Csévi köz kereszteződésében gyalogátkelőhely létesítése

Tárgya:
Budapest, II. kerület Radna utca egyirányúsítása

(Ügyiratszám: XII-228/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

87/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 5. 5.) pontban átruházott hatáskörében eljárva azt a véleményt alkotja, hogy a Budapest, II. kerület Radna utca egyirányúsítását a Hermann Ottó utca felől a Pasaréti út irányába nem támogatja.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Vadaskerti út – Völgy utca kereszteződésében gyalogátkelőhely létesítése

(Ügyiratszám: XII-401/2010.)

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

88/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 5. 5.) pontban átruházott hatáskörében eljárva azt a véleményt alkotja, hogy a Budapest, II. kerület Vadaskerti út – Völgy utca kereszteződésében gyalogátkelőhely létesítését támogatja.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Kapy út – Csévi köz kereszteződésében gyalogátkelőhely létesítése

(Ügyiratszám: XII-385/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

89/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 5. 5.) pontban átruházott hatáskörében eljárva azt a véleményt alkotja, hogy a Budapest, II. kerület Kapy út – Csévi köz kereszteződésében gyalogátkelőhely létesítését támogatja.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Napirend 5./ pontja
Közterületi közművek, házi közműbekötések építéséhez tulajdonosi hozzájárulások
Hiller Gábor: Annyit szeretnék elöljáróban kérni, hogy az előterjesztett anyagban lévő, nyolcas szám alatt szereplő: „Budapest, II. kerület Rezeda utca 4/A sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében fogyasztói csatlakozókábel építése” tárgyú előterjesztést vegyük ki, mert ez azonos a tizenhatos szám alatti: „Budapest, II. kerület Hűvösvölgy villamos végállomásnál közpark közterületi WC kábelcsatlakozó építése” tárgyú előterjesztésben szereplő tartalommal.
Tárgya:
Budapest, II. kerület Kazinczy utca 29. sz. alatti ingatlan földgázellátása érdekében földgáz bekötővezeték építése

(Ügyiratszám: XII-433/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

90/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Kazinczy utca 29. sz. dn 63 PE növelt kisnyomású gázvezeték építés kiviteli terve szerinti földgáz bekötővezeték kiépítéséhez 4,5 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott út –, és járdaburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Tárkony utca 19. sz. alatti ingatlan földgázellátása érdekében földgáz bekötővezeték építése

(Ügyiratszám: XII-525/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

91/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Tárkony utca 19. sz. dn 63 PE növelt kisnyomású gázvezeték építés kiviteli terve szerinti földgáz bekötővezeték kiépítéséhez 2 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Hidegkúti út 142. sz. alatti ingatlannak a Deák Ferenc utca felőli villamos energia ellátása érdekében fogyasztói csatlakozókábel építése

(Ügyiratszám: XII-443/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

92/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Hidegkúti út 142. sz. alatti ingatlan 1 kV-os fogyasztói csatlakozókábel kiviteli terve szerinti 15 fm fogyasztói csatlakozókábel építéséhez a Deák Ferenc utcában, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott járdaburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Bölény utca 17. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében fogyasztói csatlakozókábel építése

(Ügyiratszám: XII-442/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

93/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Bölény utca 17. sz. alatti ingatlan 1 kV-os fogyasztói csatlakozókábel kiviteli terve szerinti fogyasztói csatlakozókábel építéséhez 10 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Tárkony utca 73. sz. alatti ingatlan ivóvíz ellátása érdekében vízbekötés építése

(Ügyiratszám: XII-448/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

94/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Tárkony utca 73. sz. alatti ingatlan NÁ 25 KPE vízbekötés kiviteli terve szerinti vízbekötés építéséhez 7 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott burkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Vadrózsa utcai (Hankóczy Jenő utca – Hermann Ottó utca között) DN 75 és DN 80 öv. vízvezeték felújítása DN 100 megerősített göv. vízvezetékre

(Ügyiratszám: XII-523/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

95/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Vadrózsa utcai (Hankóczy Jenő utca – Hermann Ottó utca között) DN 75 öv. és DN 80 öv. vízvezeték felújítása DN megerősített göv. vízvezetékre kiviteli terv szerinti vezeték építéséhez 128 fm (gerinc) + 36 fm (bekötővezeték) nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megszűnő vízvezetéket dokumentáltan el kell bontani, 

· a felbontott útburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, félútpálya szélességben,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 20 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Gyíkfű utcai (Gyíkfű u. 31. sz. – Gyíkfű u. 27. sz. közötti szakasz) kisnyomású gázvezeték építése

(Ügyiratszám: XII-511/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

96/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Gyíkfű utcai (Gyíkfű u. 31. sz. – Gyíkfű u. 27. sz. közötti szakasz) dn 63 PE növelt kisnyomású gázvezeték építése kiviteli terv szerinti gázvezeték kiépítéséhez 50 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott útburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, félútpálya szélességben,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 20 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület József Attila utca 22. sz. alatti ingatlan Álmos vezér utca felőli villamos energia ellátása érdekében fogyasztói csatlakozókábel építése

(Ügyiratszám: XII-500/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

97/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület József Attila utca 22. sz. alatti ingatlan 1 kV-os fogyasztói csatlakozókábel kiviteli terve szerinti fogyasztói csatlakozókábel építéséhez az Álmos vezér utcában összesen 21 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a tervezett fogyasztói csatlakozószekrényt (a tervnek megfelelően) az ellátandó ingatlan területén kell elhelyezni,
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a burkolat alatti átvezetéskor a terv szerinti fúrást kell alkalmazni,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Tárkony utca 19. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében fogyasztói csatlakozókábel építése

(Ügyiratszám: XII-504/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

98/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Tárkony utca 19. sz. alatti ingatlan 1 kV-os fogyasztói csatlakozókábel kiviteli terve szerinti fogyasztói csatlakozó kábel építéséhez 1 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a tervezett fogyasztói csatlakozószekrényt az ellátandó ingatlan területén kell elhelyezni,
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Berkenye utca (Pajzs utca – Szemlőhegy utca között) D 110 KPE vízvezeték építése
(Ügyiratszám: XII-471/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

99/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Berkenye utca (Pajzs utca – Szemlőhegy utca között) DN 100 öv. vízvezeték felújítására, D 110 KPE vízvezeték építésére, 320,0 fm hosszban, és az ahhoz kapcsolódó rákötéssel (1.csp, 2.csp) +30,0 fm hosszban, valamint az 5 db tűzcsap (5.csp) és házi bekötések 19 db (3.csp, 4.csp) , közterületeti építéséhez, a KT-55/10 számú terv szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a Berkenye utca alatti D 110 KPE vezeték átvezetés csak átfúrással, védőcsőben a megmaradó burkolatok megbontása nélkül végezhető,
· az új nyomvonal teljes hosszában, a régi, megszűnő vezetéket, dokumentáltan el kell bontani,
· az új nyomvonal felett a burkolat kopórétegét fél útpálya szélességben helyre kell állítani, a Szemlőhegy utcai csomópontot teljes egészében,
· a munkavégzés időtartama alatt a Berkenye utcai ingatlanok megközelítését és a gyalogos forgalom fenntartását folyamatosan biztosítani kell,
· Külön ütemekben kell elkészíteni a Szemlőhegy utcai és a Pajzs utcai csomóponti rákötéseket,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell, a visszatöltés tömörségét jegyzőkönyvvel igazolni kell,
· zöld területek esetében a legfelső 30 cm-es réteg, csak jó minőségű termőtalajjal állítható helyre,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Hankóczy Jenő utca (Lóczy Lajos utca – Detrekő utca és a Zilah utca – Ruszti utca között) DN 100 göv. vízvezeték építése
Ügyiratszám: XII-476/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

100/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Hankóczy Jenő utca (Lóczy Lajos utca – Detrekő utca és a Zilah utca – Ruszti utca között) DN 100 öv. vízvezeték felújítására, DN 100 göv. vízvezeték építésére, 460,0 fm hosszban és az ahhoz kapcsolódó rákötéssel (1.csp, 2.csp, 5.csp) 25,0 fm hosszban valamint az 7 db tűzcsap (9.csp) és házi bekötések 20 db (6.csp, 7.csp, 8.csp), közterületi építéséhez, a KT-66/10 számú terv szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· az új nyomvonal teljes hosszában, a régi, megszűnő vezetéket, dokumentáltan el kell bontani,
· az új nyomvonalon a burkolat kopórétegét fél útpálya szélességben helyre kell állítani, a Vadrózsa utcai csomópontot teljes szélességében,

· a munkavégzés időtartama alatt a Berkenye utcai ingatlanok megközelítését és a gyalogos forgalom fenntartását folyamatosan biztosítani kell,
· Külön ütemekben kell elkészíteni a Lóczy Lajos utca – Detrekő utca és a Zilah utca – Ruszti utca közötti szakaszokat,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell, a visszatöltés tömörségét jegyzőkönyvvel igazolni kell,
· zöld területek esetében a legfelső 30 cm-es réteg, csak jó minőségű termőtalajjal állítható helyre,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Nagybányai út (Törökvész út – Vöröstorony utca között) kisnyomású gázvezeték építése

(Ügyiratszám: XII-485/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

101/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Nagybányai út (Törökvész út – Vöröstorony utca között) dn 200 PE elosztó és dn 63 PE leágazó kisnyomású gázvezeték építésére 1036 fm nyomvonal hosszban, a FÖMTERV Zrt. 21.10.056 terv szerint. A tervezett elosztó és bekötő gázvezeték érinti az út- és járdaburkolatot az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott útburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm-es túlnyúlással,

· a Nagybányai út burkolatát fél útpálya szélességben új kopóréteggel kell helyreállítani,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· a töltés tömörséget jegyzőkönyvvel kell dokumentálni,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 45 napot,
· a munkákat legalább két egymást követő ütemben, a félpályás forgalom és a gyalogos közlekedés folyamatos fenntartásával kell elvégezni,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Vöröstorony lépcső 0,4 kV-os kisfeszültségű szabadvezeték hálózat magánterületről történő kihelyezése

(Ügyiratszám: XII-462/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

102/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Vöröstorony lépcső 0,4 kV-os kisfeszültségű szabadvezeték hálózat magánterületről történő kihelyezése a T-10/043sz. terv szerinti 0,4 kV-os vezeték építéséhez 136,0 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott út-, ill. járdaburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm-es túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a járdaburkolatokat min. 1,0 m szélességben kell helyreállítani,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a forgalmat az építési szakaszokon is legalább fél szélességben biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek és hatóságoknak azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Vérhalom tér hrsz.:15083/1 közterületi WC kábelcsatlakozó építése

(Ügyiratszám: XII-502/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

103/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Vérhalom tér hrsz.:15083/1 közterületi WC kábelcsatlakozó építésére az ELMŰ-ÉMÁSZ Hálózati Szolgáltató Zrt. megbízásából a Vérhalom téri parkban felállítandó közforgalmú, automata üzemeltetésű WC áramellátására. A tervezett bekötés 5,0 fm nyomvonal hosszban érinti a közpark zöld felületét és a gyöngykavics szórású gyalogjárót, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott út-, ill. járdaburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm-es túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a járdaburkolatokat min. 1,0 m szélességben kell helyreállítani,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a forgalmat az építési szakaszokon is legalább fél szélességben biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,
· a kivitelezés megkezdése előtt 15 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek és hatóságoknak azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Hűvösvölgy villamos végállomásnál közpark közterületi WC kábelcsatlakozó építése

(Ügyiratszám: XII-469/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

104/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Hűvösvölgy villamos végállomásnál közpark közterületi WC kábelcsatlakozó építésére az ELMŰ-ÉMÁSZ Hálózati Szolgáltató Zrt. megbízásából a Vérhalom téri parkban felállítandó közforgalmú, automata üzemeltetésű WC áramellátására. A tervezett bekötés 25,0 fm nyomvonal hosszban érinti a közpark zöld felületét, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott út-, ill. járdaburkolatot az rendezési tervenek anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm-es túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a járdaburkolatokat min. 1,0 m szélességben kell helyreállítani,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a forgalmat az építési szakaszokon is legalább fél szélességben biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,
· a kivitelezés megkezdése előtt 15 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek és hatóságoknak azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Mechwart liget közterületi WC kábelcsatlakozó építése

(Ügyiratszám: XII-470/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

105/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Mechwart liget közterületi WC kábelcsatlakozó építésére az ELMŰ-ÉMÁSZ Hálózati Szolgáltató Zrt. megbízásából a Vérhalom téri parkban felállítandó közforgalmú, automata üzemeltetésű WC áramellátására. A tervezett bekötés 5,0 fm nyomvonal hosszban érinti a közpark zöld felületét és a gyöngykavics szórású gyalogjárót, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott út-, ill. járdaburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm-es túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a járdaburkolatokat min. 1,0 m szélességben kell helyreállítani,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a forgalmat az építési szakaszokon is legalább fél szélességben biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,
· a kivitelezés megkezdése előtt 15 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek és hatóságoknak azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Guyon Richárd utca 4. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében fogyasztói csatlakozókábel építése

(Ügyiratszám: XII-499/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

106/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. Guyon Richárd utca 4. sz. alatti ingatlan 1 kV-os fogyasztói csatlakozó kábel kiviteli terve szerinti fogyasztói csatlakozókábel építéséhez 8,0 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· az átfúráshoz az indítóaknát közterületen nem lehet kiépíteni,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Bogár utca 22/c sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében fogyasztói csatlakozókábel építése

(Ügyiratszám: XII-503/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

107/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. Bogár utca 22/c sz. alatti ingatlan 1 kV-os fogyasztói csatlakozó kábel kiviteli terve szerinti fogyasztói csatlakozókábelt 14,0 fm nyomvonal hosszban, a tervezett kábel nyomvonala a (12662/1) közterületen zöldsávban, részben védőcsőben készül, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Margit híd felújítás II. ütem (14.1) 10 kV-os kábelek építése

(Ügyiratszám: XII-57/11/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

108/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Margit híd Budai hídfőben kiépítendő új TR 1784 jelű 10/0,4 kV-os betonházas kompakt transzformátorállomásba csatlakozó 0016-1784 és 1450-1784 jelű 10 kV-os kábelek építésére a hrsz.: 13475 ingatlanon, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott burkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a megbontott felületek vonatkozásában a kapcsolódó – végleges - burkolat és térrendezési tervekben előírtakat kell betartani, kiemelten a közutak későbbi munkahézag nélküli kialakításának érdekében,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele csak a munkák generál ütemtervében előírtak szerint történhetnek,
· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Margit híd felújítás II. ütem (14.2) 0,4 kV-os kábelek építése

(Ügyiratszám: XII-57/12/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

109/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Margit híd Budai hídfőben meglévő, átépítendő TR 1784  jelű 10/0,4 kV-os betonházas kompakt és transzformátorállomásba és a meglévő, megmaradó TR 0016/10 csatlakozó 0,4 kV-os kábelek bontási és átforgatási munkáira a hrsz.: 13475 ingatlanon, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott burkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a megbontott felületek vonatkozásában a kapcsolódó – végleges - burkolat és térrendezési tervekben előírtakat kell betartani, kiemelten a közutak későbbi munkahézag nélküli kialakításának érdekében,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele csak a munkák generál ütemtervében előírtak szerint történhetnek,
· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Margit híd felújítás II. ütem (14.2) 0,4 kV-os kábelek építése (2)

(Ügyiratszám: XII-57/14/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

110/2010. (VI. 8.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Margit híd Budai hídfőben a TR 178410 jelű 10/0,4 kV-os transzformátorállomás és a az abból kiágazó 1784A, 1784E, 1784F, E2, E1, 1784C és 1784D jelű, valamint a megmaradó TR 0016/10 transzformátorból kiágazó 0016D jelű 0,4 kV-os kábelek bontási és átforgatási munkáira a hrsz.: 13475 ingatlanon, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott burkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a megbontott felületek vonatkozásában a kapcsolódó – végleges - burkolat és térrendezési tervekben előírtakat kell betartani, kiemelten a közutak későbbi munkahézag nélküli kialakításának érdekében,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele csak a munkák generál ütemtervében előírtak szerint történhetnek,
· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő:
2010. június 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 6./ Egyebek pontja
Riczkó Andrea: Szeretném megköszönni – Bogár Istvánnak – a gyors intézkedést: bejelentettem egy életveszélyes fát, melyet kivágtak.
A másik, hogy a Kavics utca 6. előtt van egy vízelnyelő, ami a hegyről érkező csapadékvizeket hivatott gyűjteni. Most a nagy esőzések miatt nagyon tele lett hordalékkal.
Dr. Varga Előd Bendegúz: Sebességjelző táblák közül több nem működik, mit lehetne velük csinálni? Hosszú idő óta nem működik sem a Zöldlomb utcában, sem a Frankel Leó úton, sem az Ürömi úton, sőt tudomásom szerint még a Törökvészi úton sem.
Varga Tibor: Megkérjük, hogy a következő ülésig vizsgálja meg a kérdést az irodavezető úr, hogy miért nem működnek, illetve hogy lehetne működőképessé tenni őket.
Skublicsné Manninger Alexandra: A Vadaskerti út – Hűvösvölgyi úti jelzőlámpájánál a vízcsőfektetés miatt felragasztott sárga jelzés nem került eltávolításra, így akadályozza az érzékelőhöz történő felállást.
Varga Tibor: Villámgyors intézkedést kérnék.
Nekem volna egy közölnivalóm: megkeresett Ternay Péter nevű szakíró, közigazgatási szakember, a Páfrány utcai híd ügyében, amiben ha jól tudom, levelet írt a Hivatalnak is, és az ügy bizottsági újratárgyalását kérte. A Hivatalban átadtam Keszei úrnak azzal, hogy egy gyors véleményt kérünk és választ, és kérnénk ezt a következő bizottsági ülésre újra behozni, hogy mi a Hivatal álláspontja: lehet, nem lehet, helyes, vagy nem helyes. A bizottsági döntést támadják, és különféle, egyéb lépéseket helyeztek kilátásba. De mivel, nyilván amíg a szakemberek nem mondanak nekünk egy korrekt véleményt, addig nem tudjuk továbbtárgyalni, hiszen egyikünk sem közlekedésmérnök vagy kvsz szakértő.
Keszei Zsolt: A jegyző úrnak átadtam iránymutatását kérve.
Varga Tibor: Köszönöm szépen, akkor két hét múlva tervezzük a következő ülést.
………………………........


…………………..….……..
Varga Tibor




Riczkó Andrea
TÜB Bizottság elnöke



TÜB Bizottság tagja







jkv. hitelesítő

aláírás dátuma:




aláírás dátuma:

A jegyzőkönyvet készítette: Lázár Éva

A jegyzőkönyvet kapják:

Dankó Virág alpolgármester

Dr. Szalai Tibor jegyző

Jegyzői Titkárság (2 pl.)
Szigetiné Bangó Ildikó, a Pénzügyi Iroda vezetője

Beszédes Rita főépítész, Főépítész Iroda
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